**D**e iudicatibus. **L**aplīm i8.

**N**on solū fm potatē diui  
nam. sz in formā hūana  
xps iudicabit. q̄ i iurisdictōe  
ordinaria iudicabit. ut de<sup>o</sup>. cuz  
tota trinitate. sz in iurisdictōe  
delegata iudicabit ut. hō. **C**nd  
nota q̄ gnqz sūt modi iudicā  
di. **P**rim<sup>o</sup> modus ē pme aue  
toritatis q̄ iudicabit tota tri  
nitas. **S**ecundus modus ē sub  
auctoritatis q̄ iudicabit xps.  
ut hō. **E** tertius est accessoriie  
dignitatis quo iudicabit apo  
stoli i uiri pfecti qui cū iudice  
eminēti<sup>o</sup> residebūt. tāqz meli<sup>o</sup>

scientes leges et consuetudines  
regni dei. quibus splendis et sci-  
endis opa dederunt. **Quare**  
est approbationis quo iudica-  
bunt omnes sancti et etiam ange-  
li. **Quintus** modus iudicandi  
est culpae iudicari deo manifeste-  
stare. sic etiam mali iudicabunt.  
**Judicando** xps habebit du-  
os actus oppositos. unum passi-  
ue et aliud active. **Primum** uero  
est infirmitatis et aliis potesta-  
tis. **In primo** autem aduentu xpus  
uenit ad iudicium passuum. **In se-  
cundo** ueniet ad iudicium acti-  
ue. **In primo** uenit in forma in-  
firma. **In secundo** apparebit  
in forma gloriae. **Hinc** est q[uod]  
christu[m] videbunt iusti in iudicio  
tam in natura. diuinatatis q[ua]z  
humanitatis. **A** malis autem nul-  
lo modo uideri poterit in forma  
diuinatatis. et hoc dupli ratione.  
**Primo** pp defectu dispositio-  
nibus in ipso uidente. q[uia] natu-  
ra sine gratia non sufficit ad  
dei visionem. **Secundo** pp de-  
meritu delectatio[n]is q[uia] est in di-  
uinatatis misere. q[uia] uideret deus  
km. **Iusta** eterna est q[uia] non potest  
dicari reprobis. **Ex predictis**  
patet q[uod] christus appetit bla-  
dus illis. et terribilis iniustis  
sicut dicit Greg. **Q**uod signa-  
tum est in columna nubis in die

ignis in nocte. **Videbunt** ma-  
li humanitatez christi. ut time-  
ant. et non diuinitatem ut gau-  
deant. **Boni** autem utraq[ue] chri-  
sti naturam uidebunt. **Stigma**  
ta quoq[ue] xps monstrabit. et insi-  
gnia passionis eius. s. crucem  
clavos etc. **Sed** debet autem chri-  
stus in eminentiori loco cum sac-  
ris. mali uero subitus in terra  
quam dilexerunt. tunc christus  
iudicium exercebit. tu quia ne-  
re scit merita singulorum in q[ua]-  
sunt oca thesauri sapientie et  
scientie dei absconditi. tu quia  
non est reus super aliquo illo x  
de quibus iudicabitur. **N**on eis  
fecit peccatum nec inuentus est  
dolus in ore eius. et hec duo p-  
cipue decent in dicere.